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BR.0003.8.2021

Pan Wojciech Kwiecirnski

Prezes Zuromiriskich Zaktadéw Komunalnych
Ul. Szpitalna 125

09-300 Zuromin

W zatgczeniu przesylam pismo Przewodniczacej Rady Miejskiej w Zurominie dot.
przekazania interpelacji Radnego Rady Miejskiej w Zurominie Pana Andrzeja Staronia, z prosba
o przygotowanie i przestanie w terminie odpowiedzi.

Z powazaniem,
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RADA MIEJSKA W ZUROMINIE

Zuromin, dnia 30.12.2021r.

BR.0003.8.2021

/ Pani Aneta Goliat
/ Burmistrz Gminy i Miasta Zuromin
|

za posrednictwem
Przewodniczgcej Rady Miejskiej w Zurominie

Na podstawie § 33 Statutu Gminy i Miasta Zuromin, w zafaczeniu przekazuje
interpelacje Radnego Rady Miejskiej w Zurominie Pana Andrzeja Staronia, ktéra padta podczas
XL Sesji Rady Miejskiej w Zurominie w dniu 29 grudnia 2021r. z prosba o udzielenie
odpowiedzi. Tres¢ interpelacji przedstawia ponizszy wycigg z Protokotu. Termin udzielenia
odpowiedzi uptywa 12 stycznia 2022r.

Wyciag z Protokotu:

Pan Andrzej Staron: "mam pytanie, moge Pani Przewodniczaca?"

Pani Przewodniczaca: "bardzo prosze"

Pan Andrzej Staroni: "dotyczy sprawa bardziej istotnej kwestii a mianowicie budowy
oczyszczalni sciekdw bo na komisjach rozmawialiSmy, budzetowej, na ktérej byt pan prezes,
mowit o tym, ze zmienita sie nazwa zadania, znowu pewnie pani skieruje uwagi do mnie ze, ze
mam jakie$ uwagi do spoétki ale trudno nie mie¢ skoro méwimy o przedsiewzieciu za 30
miliondw zt. Skoro méwimy o tym, ze firma wystgpita z zapytaniem o budowe oczyszczalni
sciekéw teraz mamy informacje, ze to jest rozbudowa chociaz w miedzyczasie, mysle ze
panstwo, chociazby w uczestnicy komisji infrastruktury ktérzy byli na oczyszczalni tej starej,
ktdra wizytowaliSmy przy innych okazjach, byliSmy wielokrotnie zapewniani, ze rozbudowa
bedzie droisza niz budowa. Teraz sie okazuje, ze przy inwestycji za 30 min zt, uzyskuje
informacje, ze nastgpit btgd w nazewnictwie inwestycji. Dla mnie jest to po prostu rzecz
niepojeta bo przy wielu réinych zadaniach, ktére realizujemy zeby dostaé jakiekolwiek
pienigdze czy uzyska¢ odpowiedniag dokumentacje ona musi by¢ spdjna, ta nazwa z tym
zadaniem ktore realizujemy. ByliSmy zapewniani wielokrotnie, ze zostanie przygotowany plan
modernizacji i rozbudowy sieci wodociggowej, kanalizacyjnej i sig okazuje, ze go tez w dalszym
ciggu nie ma. Wiec te wszystkie informacje, ktore otrzymujemy od pana prezesa dotyczace
cen i kosztow kalkulacji zawsze budza moje watpliwosci zwigzane z tym, ze ta informacja
zawsze gdzies tam ma jakis podtekst typu, ze za chwile nazwe to inaczej, za chwile powiem,
ze nie mamy mocy przerobowych, zeby wykona¢ takie czy inne zadanie wiec wrdce do tego



watku ktory juz dzisiaj poruszytem. Mysle, ze panstwo radni podtrzymaja swoja decyzje, ze
caly czas oczekujemy audyty w Zuromirskiej Zaktadach Komunalnych, w zwiazku z tym, ze
mimo tego, ze byliSmy zapewniani réwniez przez Panig Burmistrz jako wtasciciela, ze tam jest
wszystko od super, na najwyiszym poziomie, sie okazuje ze zostaty dokonane zmiany
organizacyjne, daleko idace, ktore w momencie kiedy byliSmy zapewniani o tym, ze jest
wszystko w porzadku, one juz zaczety zy¢ swoim zyciem. Zostaty zatrudnione kolejne osoby,
ktére no tez wymagajg tego zeby optacic ich prace i chciatbym tez wiedzie¢ w jakim kierunku
zmierzamy jezeli chodzi o finansowanie budowy oczyszczalni $ciekdw bo mielismy informacje
od pani, ze bedzie to zgtoszone do Polskiego tadu potem sie pojawity jakies watpliwosci, czy
tak, czy nie. Na dzien dzisiejszy nie wiem na czym stoimy a byta informacja, ze w 2023r. ta
oczyszczalnia ma zaczgc funkcjonowaé. Tak naprawde zostat nam tylko rok. Biorgc pod uwage
realizacje inwestycji w Dabrowie i zakres przedsiewziecia no to niezbyt dobrze to wyglada.
Dziekuje"

Pani Burmistrz: "Jakie jest pytanie panie radny, moge poprosi¢?"

Pan Staron: " W jakim kierunku zmierzamy jezeli chodzi o oczyszczalnie $ciekéw bo
przedsiewziecie jest za ogromng kwote jak na nasze mozliwosci finansowe, co
z finansowaniem? bo byt pomyst, ze to bedzie jednak gmina budowata wystepujac do
Polskiego tadu. Jak wyglada kwestia wszystkich niezbednych dokumentéw do tego aby
rozpoczac dziatania w tym kierunku, no bo dopéty dopdki nie mamy wszystkich dokumentéw
nie mozna tego zaczac. Jak wyglada kwestia przede wszystkim nazwy tej inwestycji? czy to jest
w konicu budowa? czy rozbudowa? a jezeli jest rozbudowa to dlaczego sie to zmienito?

Pani Burmistrz: "dobrze, otrzyma pan, pani przewodniczagca odpowied? na pismie,
wyczerpujaca.”

Pan Staron: " Ja prosze jg do wszystkich radnych, tg informacje przesta¢ bo mysle, ze jesteSmy
zywo zainteresowani tym dlaczego tak daleko idace zmiany zaszty tym bardziej mowie, ze
byliSmy przekonywani caty czas, ze rozbudowa absolutnie nie wchodzi w rachube bo to
podraza catg inwestycje."

Pani Burmistrz: " Pan prezes ttumaczyt prosze panstwa na komisjach, ze jest to rozbudowa
wiec na pewno rozbudowa natomiast szczegdétowa odpowiedz poprosze zeby pan uzyskat, bo
ttumaczyt dlaczego."

Pan Staron: "Pani burmistrz, ttumaczyt nam tez dlaczego budowa a nie rozbudowa wczesniej
wiec no raz takie ttumaczenie raz inne, ktdra wersja jest ostatnia?"

Pani Burmistrz: " ostatnia jest rozbudowa ale odpowiedz bedzie na pismie."

Z powazaniem,

Przewodniczaca Rady Miejskiej
w Zurominie

Barbara Michalska



